*1070502537*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：林姿君

聯絡電話：05-5342601#2823

電子信箱：tclin@yuntech.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月15日

發文字號：雲科大產字第1070502537號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095R0000Q107050253700O-1.pdf)

主旨：有關本校辦理「在地連結 產學共好」社會實踐資源分享

會，敬請協助公告，並邀貴校老師蒞臨參與，請查照。

說明：

一、本校辦理產學攜手合作社會實踐資源分享會，將學術價值

導入社會，解決社會議題，企業投入資源回饋社會，翻轉

產業價值，透過產業的回饋進而實踐企業社會責任，以連

結在地產業放眼世界，推動大學社會責任與企業社會責任

的連結合作，達到在地學校與企業產學共好永續發展目標

，協助師生與產業共同合作推動實踐大學社會責任(USR)

與企業社會責任(CSR)，敬邀您與師生共同交流。

二、活動時間：107年10月31（三）下午13:30-16:40。

三、活動地點：台中裕元花園酒店 4樓東側包廂(地址:台中市

西屯區台灣大道四段610號)。

四、報名網址：https://goo.gl/wkFKK4。

五、請惠予貴校出席人員公差假。

六、本活動聯絡人：中區產學連結執行辦公室林姿君專案管理

師，電話：05-5342601分機2823。

3

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 2018-10-15
09:56:15